วงเงินงบประมาณ (ประมาณการค่าใช้จ่าย) 
 ใช้เงินงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้  
ผลผลิตที่ผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง ประเภทงบ ดำเนินงาน ด้านการพัฒนา
สังคมและชุมชน จำนวน   4,800 บาท  
(- สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดดังน้ี 
               6.1 โครงการส่งเสริมการเรียนรู้การผลิตสมุดไดอารี่จากกระดาษรีไซเคิล ประจำปีงบประมาณ 2569 

1) ค่าอาหาร  1,400.-  บาท 
 1.1) ค่าอาหารกลางวัน 

20 คน × 70 บาท x 1 ม้ือ                      =